
平成２５年２月吉日  
会員会社・御取引会社 各位 
                                  

                            (社)全国直販流通協会 
理 事 長 亀 岡 一 郎                             

事 務 局 長 高 橋 正 昭                           

０３－３６６１－５９２１ 

 

第２８回直販協ゴルフコンペのご案内 
 
拝啓 貴社益々のご清栄を御慶び申し上げます。 
さて、第２８回の協会コンペの予定が決まりました。何かとご多用のことと

存じますが皆様のご参加を心よりお待ち申し上げる次第です。 
今回のコースは恒例の神奈川県横浜市の「戸塚カントリー倶楽部」の東コー

スで開催致します。 
情報交換を活性化するため、会員、非会員の双方が集う場にしております。

ごうぞ、ご活用下さい。出欠表にご記入のうえ、４月２２日（月）までに 
ＦＡＸにてご送付願います。定員になり次第締め切りとなります。ご夫婦での

参加も歓迎します。  FAX０３－３６６１－５８８０ 
 

 記 
 
１．開催日  平成２５年５月１０日（金）（雨天決行） 
２．開催場所 戸塚カントリー倶楽部 東コース 
   （神奈川県横浜市旭区大池町２６【電】０４５－３５１－１２４１） 
３．集合時間 ※受け付けはハウス内で８：００～８：５０分まで行います。 
        早めに着かれた方は、「全国直販流通協会」用テーブルにロッ 

カー番号用紙がありますのでご記入の上、控え（複写の薄い紙）

を 1枚テーブルの上に残して下さい。これでチェックインは終

了です。 

※ クラブマスター室前で９：００分から理事長挨拶、諸注意伝

達を行います。 
※ スタートは OUT、IN とも９時２９分になります。 

 



 

４．申込金（参加費） １名 １万円（賞品代・パーティー参加費） 
 

・振込先  三井住友銀行 赤坂支店 （普）８９１１３４４  
一般社団法人 全国直販流通協会 

お振込は４月２６日（金）までにお願いします。 
賞品のギフトカード購入に使用しますので早めにお願いします。 

５．キャンセルの御取り扱い 

開催前１週間以内のキャンセルの場合、倶楽部に対し５０００円のキャンセ

ル料金が発生しますので申込金から充当させ、残金は返金します。予定変更の

ない方の場合は参加費としてパーティー代、賞品代に使用させていただきます。 
６．プレーフィー １名 ２万６８００円（別途カートフィーが必要です） 
（当日個別精算。キャディー代込み、飲食売店利用、練習場使用料は含みません） 
７．競技方法 ダブルぺリア方式（表彰 1 位、２位、３位、以下全順位、 

ﾌﾞｰﾋﾞｰ賞、大波・小波賞、水平賞、ﾆｱﾋﾟﾝ賞、ﾍﾞｽﾄｸﾞﾛｽ賞、ﾒｰｶｰ賞など） 
８．予定人数 先着３２名 
右記に○を付けて下さい（参加      不参加   ） 
会社名（           ）TEL（        ） 

FAX（        ） 
 参加者名 １（           ）２（           ） 

        ３（           ） 

 
 

 


